Soirée Il du CA Fola 2011 (12/09/2011)
60mh scol fém

A W DN P

Athlete
GAETTI Carole (2386)
ZIMMER Cathy (477)
DE SOUSA MOREIRA Soraya (2018)
KEMP Lori (1270)
HUSTING

Club
FOLA
CELTIC
FOLA
FOLA
FOLA

Category Gender

Scolaire
Scolaire
Scolaire
Scolaire
Scolaire

Female
Female
Female
Female

Result
11.82
11.91
12.79
13.75
DNS




Soirée Il du CA Fola 2011 (12/09/2011)

0 N o o B~ WN B

longueur début. m

# Athlete

NOTHOMB Raphaél (2167)
KAYSEN Loic (553)

KOHL Moritz (1461)
BRITTNER Ben (1585)
STOLTZ Michel (710)
TOUSCH Laurent (1606)
JENN Philippe (216)
BRUNETTI Luca (2511)
MUSSO

Club
FOLA
CAS
FOLA
FOLA
FOLA
FOLA
FOLA
CAS
FOLA

Category Gender

Débutant(e)
Débutant(e)
Débutant(e)
Débutant(e)
Débutant(e)
Débutant(e)
Débutant(e)
Débutant(e)
Débutant(e)

Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male

Result

DNS

4.16
4.08
3.87
3.86
3.78
3.68
3.66
3.40




Soirée Il du CA Fola 2011 (12/09/2011)

Balle 80g Benjamins M

N o oA WN P

Athlete
HOFFMANN Max (818)
BRITTNER Charel (1912)
WEIS Julien (2245)
PETERS Darius (1019)
CULHANE Liam (845)
HERMAN Christophe (2529)
STOLTZ Jérbme (2551)
SACHSEN

Club
CAS
FOLA
FOLA
FOLA
csL
CAB
CAB
CELTIC

Category Gender

Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)

Benjamin(e)

Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male

Result

DNS

26.50
24.50
21.50
20.50
18.50
18.00
14.00




Soirée Il du CA Fola 2011 (12/09/2011)

Balle 80g Ludiques M

a b W N

Athlete
BERTEMES Vincent (869)
KAYSEN Luke (299)
RECKINGER Tom (2614)
DUPONT Yan (652)
BOURSCHEID Yann (400)
PEREIRA MARQUES
PESCH

Club
CsL
CAS
FOLA
CAB
CAB
CAB
CAB

Category Gender

Ludique
Ludique
Ludique
Ludique
Ludique
Ludique
Ludique

Male
Male
Male
Male
Male

Result

22.50
21.50
18.50
11.50
10.50

DNS

DNS




Soirée Il du CA Fola 2011 (12/09/2011)

a b W N

longueur début. f

# Athlete

HOFFMANN Claire (192)
KEMP Lena (1276)
TORNAMBE Cathy (2893)
RECKINGER Anne (308)
HUSTING Anna (2209)
BEIDLER

DROUET

Club
CAS
FOLA
FOLA
FOLA
FOLA
FOLA
FOLA

Category Gender

Débutant(e)
Débutant(e)
Débutant(e)
Débutant(e)
Débutant(e)
Débutant(e)
Débutant(e)

Female
Female
Female
Female
Female

Result

4.16
3.87
3.64
3.28
2.71

DNS

DNS




Soirée Il du CA Fola 2011 (12/09/2011)

Balle 80g Benjamins F

a b W N

Athlete
LISIECKI Anne (4351)
THILLEN Cristina (2113)
CLERQ Celina (495)
HAGEN Mia (498)
NOTHOMB Aurelie (370)
TRITTA

Club
FOLA
csL
CAD
CAD
FOLA
CAB

Category Gender

Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)

Female
Female
Female
Female
Female

Result

DNS

19.50
16.00
14.50
12.00

8.50




Soirée Il du CA Fola 2011 (12/09/2011)
Balle 80g Ludiques F

Athlete Club Category Gender Result Points
OLIVA Fiona (380) CSL Ludique Female 12.50
SCHERCHEL Anne (647) CAB Ludique Female 12.50

3 KEMP Lola (4352) FOLA Female 8.50( 102.09




Soirée Il du CA Fola 2011 (12/09/2011)
60mh scol masc

oD OB~ WN

Athlete

LIEFGEN Nils (106)
HILGER Philippe (64)
GRUNESS Etienne (386)
WOLF Sacha (2615)
GARZARO Filip (229)
RECKINGER Pit (2165)

Club
CAPA
FOLA
FOLA
FOLA
FOLA
FOLA

Category Gender

Scolaire
Scolaire
Scolaire
Scolaire
Scolaire
Scolaire

Male
Male
Male
Male
Male
Male

Result
10.94
11.90
13.32
13.88
14.74
15.10




Soirée |l du CA Fola 2011 (12/09/2011)
100m TC masc

Info: vent: -1,40

a b W N

#

Athlete
HAAS Marc (2455)
SNALL Martti Erik (1811)
COELHO FERNANDES Joao (375)
WEINANDT Jérémy (1935)
KOCH-HAMES Max (722)
MARX

Club
FOLA
csL
FOLA
FOLA
CAD
FOLA

Category Gender

Espoir
Senior
Minime
Minime
Minime

Minime

Male
Male
Male
Male
Male

Result

DNS

12.33
12.78
13.46
13.50
15.01

Points
557.59
515.34
456.87
453.61
343.38




Soirée Il du CA Fola 2011 (12/09/2011)
Hauteur scol f

oD OB~ WN

Athlete
GAETTI Carole (2386)
ZIMMER Cathy (477)
HUSTING Elisa (2091)
DE SOUSA MOREIRA Soraya (2018)
KEMP Lori (1270)
DROUET Cynthia (1904)

Club
FOLA
CELTIC
FOLA
FOLA
FOLA
FOLA

Category Gender

Scolaire
Scolaire
Scolaire
Scolaire
Scolaire
Scolaire

Female
Female
Female
Female
Female
Female

Result
1.45
1.40
1.40
1.30
1.15
1.05




Soirée Il du CA Fola 2011 (12/09/2011)
Hauteur scol m

a b W N

Athlete
HILGER Philippe (64)
GARZARO Filip (229)
RECKINGER Pit (2165)
WOLF Sacha (2615)
GRUNESS Etienne (386)
SCHLUTER

Club
FOLA
FOLA
FOLA
FOLA
FOLA
FOLA

Category Gender

Scolaire
Scolaire
Scolaire
Scolaire
Scolaire
Scolaire

Male
Male
Male
Male
Male

Result

DNS

1.45
1.30
1.15
1.05
1.00




Soirée |l du CA Fola 2011 (12/09/2011)
100m TC fém

Info: vent:-1,4

N o oA WN P

#

Athlete
KRUMLOVSKY Tamara (1447)
COSTA DE OLIVEIRA Samara (230)
ALVES DA SILVA Debra Patricia (1994)
BRANDENBURGER Liz (1292)
SCHROEDER Delila (4354)

KRAEMER Christelle (2442)
RIES Darinka (1092)

Club
CAB
FOLA
FOLA
CAD
FOLA
FOLA
CAD

Category Gender

Minime
Minime
Junior
Minime
Espoir
Espoir
Cadet(te)

Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female

Result
13.88
14.33
14.44
14.74
14.87
15.82
16.14

Points
487.56
453.07
444 .97
423.48
414.44
352.88
333.78




Soirée Il du CA Fola 2011 (12/09/2011)
600m Ludiques F

Athlete Club Category Gender Result Points
SCHERCHEL Anne (647) CAB Ludique Female 2:33.98
KEMP Lola (4352) FOLA Female 3:06.04| 185.77

3 OLIVA Fiona (380) CSL Ludique Female 3:16.57




Soirée Il du CA Fola 2011 (12/09/2011)
600m Ludiques M

oD OB~ WN

Athlete
BOURSCHEID Yann (400)
RECKINGER Tom (2614)
BERTEMES Vincent (869)
KAYSEN Luke (299)
PESCH Jak (408)
DUPONT Yan (652)
PEREIRA MARQUES

Club
CAB
FOLA
csL
CAS
CAB
CAB
CAB

Category Gender

Ludique
Ludique
Ludique
Ludique
Ludique
Ludique
Ludique

Male
Male
Male
Male
Male
Male

Result

DNS

2:08.11
2:24.97
2:28.16
2:32.23
2:53.53
3:01.22




Soirée Il du CA Fola 2011 (12/09/2011)

a b W N

600 m Benjamins F

# Athlete

THILLEN Cristina (2113)
NOTHOMB Aurelie (370)
CLERQ Celina (495)
HAGEN Mia (498)
LISIECKI Anne (4351)
TRITTA

Club
CsL
FOLA
CAD
CAD
FOLA
CAB

Category Gender

Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)

Female
Female
Female
Female
Female

Result

DNS

2:20.47
2:30.31
2:37.84
2:49.63
2:55.18




Soirée Il du CA Fola 2011 (12/09/2011)
Longueur Hommes

Result

Points

Athlete Category Gender
1 MARX David (2288) FOLA Minime Male
2 HAAS Marc (2455) FOLA Espoir Male
3 COELHO FERNANDES Joao (375) FOLA Minime Male
4

WEINANDT Jérémy (1935) FOLA Minime Male

6.05
6.00
4.82

4.75

597.66
593.01
477.01

469.7




Soirée Il du CA Fola 2011 (12/09/2011)

N o oA WN P

600 m Benjamins M

# Athlete

CULHANE Liam (845)
BRITTNER Charel (1912)
PETERS Darius (1019)
STOLTZ Jérbme (2551)
WEIS Julien (2245)
HOFFMANN Max (818)
HERMAN Christophe (2529)
SACHSEN

Club

CSL
FOLA
FOLA
CAB
FOLA
CAS
CAB
CELTIC

Category Gender

Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)

Benjamin(e)

Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male

Result

DNS

2:10.11
2:20.45
2:23.37
2:28.69
2:36.26
2:41.83
2:46.17




Soirée Il du CA Fola 2011 (12/09/2011)
600m Débutantes

a b W N

Athlete
KEMP Lena (1276)
TORNAMBE Cathy (2893)
HOFFMANN Claire (192)
RECKINGER Anne (308)
HUSTING Anna (2209)
DROUET
BEIDLER

Club
FOLA
FOLA
CAS
FOLA
FOLA
FOLA
FOLA

Category Gender

Débutant(e)
Débutant(e)
Débutant(e)
Débutant(e)
Débutant(e)
Débutant(e)
Débutant(e)

Female
Female
Female
Female
Female

Result

DNS
DNS

2:13.16
2:13.64
2:14.66
2:21.96
2:42.20




Soirée Il du CA Fola 2011 (12/09/2011)
600m Débutants

N o oA WN P

Athlete
TOUSCH Laurent (1606)
BRITTNER Ben (1585)
KAYSEN Loic (553)
JENN Philippe (216)
KOHL Moritz (1461)
NOTHOMB Raphaél (2167)
BRUNETTI Luca (2511)
MUSSO

Club
FOLA
FOLA
CAS
FOLA
FOLA
FOLA
CAS
FOLA

Category Gender

Débutant(e)
Débutant(e)
Débutant(e)
Débutant(e)
Débutant(e)
Débutant(e)
Débutant(e)
Débutant(e)

Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male

Result

DNS

2:00.14
2:02.84
2:07.27
2:.07.77
2:08.51
2:18.55
2:21.84




Soirée Il du CA Fola 2011 (12/09/2011)
4x100m fém. TC

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 FOLA | CF FOLA 56.24 947




Soirée Il du CA Fola 2011 (12/09/2011)
4x100m masculins TC

Athlete Club Category Gender Result Points
1 FOLA | MM FOLA 49.67| 1098.27




Challenge Fola
Ludiques Fém.

Youth May Games 2011

Soirée | du CA Fola

Soirée Il du CA Fola

2011 2011
01.05.2011 17.06.2011 12.09.2011
75m Balle 80g Longueur  50m Longueur 600m Balle 80g Total
1|SCHERCHEL Anne (647) 1 0.00| 0.00 0.00| 9.97|60.00(2.50(59.00}2:33.98|60.00|12.50]60.00|269.00
2|OLIVA Fiona (380) 0.00 0.00 0.00]12.68[55.00)2.65(60.00|3:16.57|58.00|12.50]60.00}263.00
3|KUTTEN Caroline (4358) ]14.30/60.00{12.00/59.00| 2.54(60.00 0.00 0.00 0.00 0.001194.00
4IDHUR Noelie (4359) 14.68|59.00|12.50(60.00} 2.32|57.00 0.00 0.00 0.00 0.00{191.00
5|WILLWOCK Zara (4351) |15.17/58.00] 7.00/56.00|2.42(59.00 0.00 0.00 0.00 0.00/188.00
6|SCHAEFER Luz (601) 15.22|57.00| 9.50/57.00|2.28/56.00 0.00 0.00 0.00 0.00/185.00
7|STILETTO Nova (494) 0.00 0.00 0.00]10.27|59.00(2.25(58.00 0.00 0.00|132.00
8|() 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00|3:06.04]59.00| 8.50|58.00[132.00
9|SIMON Anna (2650) DNS]| 0.00]11.00{58.00(2.41(58.00 0.00 0.00 0.00 0.00]131.00
10|BERGER-NILLES Mia (904) 0.00 0.00 0.00|10.43|58.00(1.95(56.00 0.00 0.00/129.00
11|DOLAR Julie (235) 0.00 0.00 0.00|10.81|57.00(1.95(56.00 0.00 0.00/128.00
12]REICHLING Amy (153) 0.00 0.00 0.00}11.37|56.00)2.08({57.00 0.00 0.00]128.00
13|]SCHROEDER Amélie (311) | DNS| 0.00] DNS| 0.00|DNS| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 15.00




Challenge Fola
Ludiques Masc.

Ng
\P
T

o

o

Youth May Games 2011 Soirée | du CAFola Soirée Il du CAFola
01.05.2011 2011 2011
17.06.2011 12.09.2011
75m Balle 80g Longueur Longueur  50m Balle 80g 600m Total
1|RECKINGER Tom (2614) 14.77(60.00|18.00|59.00] 2.52|59.00( 2.35|55.00| 9.51|57.00|18.50(58.00|2:24.97(59.00}452.00
2|KAYSEN Luke (299) 15.18(59.00|25.00|60.00} 2.67|60.00( 2.65|57.00{10.59|52.00|21.50[59.00|2:32.23(57.00}449.00
3|PESCH Jak (408) 17.67(58.00| 9.00|58.00}2.08|58.00( 1.75|51.00| DNS| 0.00] DNS| 0.00|2:53.53(56.00]326.00
4|BERTEMES Vincent (869) 0.00 0.00 0.00|2.68(59.00| 9.11]60.00[22.50|60.00|2:28.16(58.00|267.00
5|0LY David (740) 0.00 0.00 0.00|3.03|60.00| 9.49]59.00 0.00 0.00]134.00
6|PEREIRA MARQUES Daniel (268) 0.00 0.00 0.00] 1.93/53.00{11.73]51.00| DNS| 0.00] DNS| 0.00]134.00
7|BOURSCHEID Yann (400) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00]10.50|56.00{2:08.11|60.00{131.00
8|DUPONT Yan (652) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00]11.50|57.00(3:01.22|55.00{127.00
9|SCHMIZ Francois (4359) 0.00 0.00 0.00|2.67|58.00{10.20|54.00 0.00 0.00{127.00
10|DARTOIS Lucas (593) 0.00 0.00 0.00[2.15(54.00| 9.60]56.00 0.00 0.00{125.00
11|BERTOLINI Noah (941) 0.00 0.00 0.00|2.60(56.00(10.32|53.00 0.00 0.00{124.00
12|]MANGANARO Mathieu (778) 0.00 0.00 0.00|DNS| 0.00| 9.50]58.00 0.00 0.00| 73.00
13|MANGANARO Thomas (4358) 0.00 0.00 0.00|DNS| 0.00{10.16|55.00 0.00 0.00| 70.00
14|GIAMPAOLO Matteo (343) 0.00 0.00 0.00| 1.85(52.00 0.00 0.00 0.00| 67.00
15|LESER Julius (672) DNS| 0.00| DNS| 0.00|DNS| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 15.00
16|STEIMES Ben (2752) DNS| 0.00| DNS| 0.00|DNS| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 15.00




Challenge Fola
Benjamines

Youth May Games 2011 Soirée | du CAFola Soirée Il du CAFola
01.05.2011 2011 2011
17.06.2011 12.09.2011
Athlete Balle 80g 75m Longueur Longueur  50m Balle 80g 600m Total
1|CLERQ Celina (495) 18.00|60.00{13.56|58.00( 3.12|60.00(3.27|57.00( 9.24|57.00|14.50]58.00|2:37.84/58.00[453.00
2|[HAGEN Mia (498) 12.50|57.00{13.48/59.00( 3.10/59.00(3.28|58.00(10.83|54.00|12.00]57.00|2:49.63|57.00(446.00
3INOTHOMB Aurelie (370) |11.50{56.00|14.02|57.00{2.31|56.00 0.00 0.00{ 8.50]56.00|2:30.31|59.00{314.00
4 THILLEN Cristina (2113) 0.00 0.00 0.00(3.48/60.00[ 8.78]60.00|16.00}59.00|2:20.47|60.00({269.00
5|RAGOT Aurélie (2687) 13.50[59.00(13.12|60.00| 2.60|58.00 0.00 0.00 0.00 0.00/192.00
B6/COSTANTINI Jil (1966) 13.50[59.00(14.52|56.00| 2.50|57.00 0.00 0.00 0.00 0.00]187.00
7|GHYSENS Camille (2588) 0.00 0.00 0.00]3.45|59.00] 8.80|59.00 0.00 0.00]133.00
8|LISIECKI Anne (4351) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00{19.50]60.00|2:55.18/56.00{131.00
9IDEGANO Chiara (2550) 0.00 0.00 0.00(3.20{56.00( 8.84|58.00 0.00 0.00{129.00
10|[NEU ROTOLO Clara (398) 0.00 0.00 0.00(2.50}55.00{10.16]55.00 0.00 0.00{125.00
11IMANGANARO Julie (171) 0.00 0.00 0.00]2.08|54.00] 9.41|56.00 0.00 0.00/125.00
12|MAI Aileen (2435) 11.00|55.00|15.90{55.00(DNS| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00/125.00
13|LESER Sophie (2242) DNS| 0.00| DNS| 0.00|DNS| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 15.00
14|TRITTA Aoife (2697) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00{ DNS| 0.000 DNS| 0.00[ 15.00




Challenge Fola
Benjamins

Youth May Games 2011 Soirée | du CAFola Soirée Il du CAFola
01.05.2011 2011 2011
17.06.2011 12.09.2011
Balle 80g 75m Longueur Longueur 600m Balle 80g Total
1|PETERS Darius (1019) 24.00|55.00{12.81|57.00} 2.87|51.00| 9.09|54.00}2.58(47.00]2:23.37|58.00|20.50|57.00(424.00
2|[HERMAN Christophe (2529) |17.50149.00{13.78|49.00(2.73|49.00| 9.67|50.00} 2.75|51.00|2:46.17|54.00|18.00[55.00(402.00
3|WEIS Julien (2245) 0.00]12.97|54.00] 2.98|54.00| 9.04{55.00( 3.08(55.00(2:36.26|56.00{21.50(58.00(377.00
4/JUNCKER Olivier (547) 25.00}56.00{12.96(55.00| 2.82[50.00| 8.72|59.00| 3.45/58.00 0.00 0.00|308.00
5|STEPHANY Laslo (528) 21.50]51.00{13.34(51.00| 2.63[48.00| 9.21|53.00| 2.70|50.00 0.00 0.00|283.00
6{HOFFMANN Max (818) 0.00 0.00 0.00] 8.93|56.00]3.32|57.00|2:41.83|55.00|26.50({60.00(258.00
7|[HOUQT Olivier (1655) 16.50(48.00]16.28(46.00] 2.38/46.00| 11.18/43.00| 2.45|45.00 0.00 0.00(258.00
8|CULHANE Liam (845) 0.00 0.00 0.00] 8.86|57.00}3.08/55.00|2:10.11|60.00]18.50(56.00(258.00
9|REULAND Niels (4353) 25.50158.00(12.43]60.00| 3.43(59.00 0.00 0.00 0.00 0.00]192.00
10|JACOBS Sven (1599) 25.50158.00(12.68/59.00| 3.27(58.00 0.00 0.00 0.00 0.00|190.00
11|CLEES Arthur (23) 21.50}51.00{12.70|58.00| 3.50(60.00 0.00 0.00 0.00 0.00|184.00
12|KRIES Julien (2730) 31.00}59.00(13.00]53.00| 3.00|56.00 0.00 0.00 0.00 0.00{183.00
13|BACKER Noah (2421) 24.00|55.00{12.87|56.00} 3.20[57.00 0.00 0.00 0.00 0.00{183.00
14]MOUTARDE Mathys (4357) |34.50}60.00|13.94/47.00| 2.99|55.00 0.00 0.00 0.00 0.00{177.00
15|GORECKI Sebastian (388) |23.50]53.00|13.11}52.00{2.90(52.00 0.00 0.00 0.00 0.00|172.00
16|NOONAN Matteo (202) 23.00}52.00{13.50[50.00| 2.93(53.00 0.00 0.00 0.00 0.00|170.00
17|SCHAEFER Lenny (131) 10.00}47.00{13.90}48.00( 2.58{47.00 0.00 0.00 0.00 0.00|157.00
18|STOLTZ Jéréme (2551) 0.00 0.00 0.00| DNS| 0.00|DNS| 0.00)2:28.69|57.00|14.00/54.00|141.00
19|GAROFALO Luca (2569) 0.00 0.00 0.00] 8.64/60.00(3.70|60.00 0.00 0.00{135.00
20|SACHSEN Tom (2227) 0.00 0.00 0.00] 9.70/48.00]3.15/56.00f DNS| 0.00] DNS| 0.00{134.00
21|BRITTNER Charel (1912) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00}2:20.45{59.00|24.50(59.00|133.00
22|REICHLING Dane (2666) 0.00 0.00 0.00| 8.79|58.00]3.48|59.00 0.00 0.00|132.00
23|SCHMIZ Georges (4355) 0.00 0.00 0.00| 9.49|52.00]2.85|52.00 0.00 0.00|119.00
24{KIRSCH Gilles (2390) 0.00 0.00 0.00| 9.66/51.00]2.98|53.00 0.00 0.00]119.00
25|RAUCHS Felix (852) 0.00 0.00 0.00] 9.68|49.00}2.70(50.00 0.00 0.00{114.00
26|HEUSBOURG Finn (641) 0.00 0.00 0.00] 9.94/46.00(2.68|48.00 0.00 0.00{109.00
27|RAUCHS Nicolas (854) 0.00 0.00 0.00] 9.93|47.00(2.45|45.00 0.00 0.00{107.00
28|CHANTRAIN Raphael (4351) 0.00 0.00 0.00| 9.96/45.00]2.52|46.00 0.00 0.00|106.00
29|MARCHAND Cyril (2363) 0.00 0.00 0.00|10.31}44.00]2.30|43.00 0.00 0.00|102.00
30|REICHLING Tom (390) DNS| 0.00| DNS| 0.00|DNS| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 15.00




Challenge Fola
Débutantes

Youth May Games 2011 Soirée | du CA Fola Soirée Il du CA
01.05.2011 2011 Fola 2011
17.06.2011 12.09.2011
Balle 80g 75m Longueur 800m 75m Hauteur 600m Longueur Total

1|KEMP Lena (1276) 28.00}60.00{12.37|60.00|3.79|60.00|3:07.53|60.00]12.00|59.00|1.10}59.00| | 0.00| 3.87|59.00(462.00
2[TORNAMBE Cathy (2893)|17.50|57.00|12.55|59.00(3.58/59.00|3:10.53|59.00{12.21{58.00}1.10|59.00| | 0.00| 3.64|58.00|454.00
3|RECKINGER Anne (308) |17.00[56.00|13.23(57.00|2.79(54.00|3:16.83|57.00}12.84/56.00[1.00}57.00| | 0.00| 3.28|57.00|439.00
4|HUSTING Anna (2209) [14.00[53.00{15.15/54.00|2.90}55.00|3:52.09|53.00|14.73|52.00]0.90}54.00| | 0.00|2.71|56.00(422.00
5|RUCKERT Jil (428) 16.00]55.00|12.59|58.00|3.31|58.00}3:22.87|56.00 0.00 0.00|| 0.00 0.00j242.00
6|MAI Helena (2436) 15.00[54.00|13.33|56.00|3.02(57.00|3:14.86|58.00 0.00 0.00(| 0.00 0.00}240.00
7|IKUTTEN Stephanie (491) |21.50]59.00|13.79|55.00|2.95|56.00}3:37.39|54.00 0.00 0.00|| 0.00 0.00[239.00
8|CECCONI Lena (322) 19.00]58.00|15.21/53.00|2.66|53.00}3:33.85|55.00 0.00 0.00|| 0.00 0.00[234.00
9|HOFFMANN Claire (192) 0.00 0.00 0.00 0.00]11.53|60.00|1.25]60.00| | 0.00(4.16|60.00{210.00
10|BEIDLER Jenny (356) 0.00 0.00 0.00 0.00[12.50(57.00(1.00/57.00|| 0.00[DNS| 0.00|144.00
11|DROUET Lisa (1908) 0.00 0.00 0.00 0.00[13.90(54.00(0.90|54.00|| 0.00[DNS| 0.00|138.00
12|HAAGEN Joana (4364) 0.00 0.00 0.00 0.00]14.03(53.00]1.00/57.00|| 0.00 0.00{125.00
13|MOLINARI Lara (1667) 0.00 0.00 0.00 0.00[13.51(55.00{0.90|54.00| | 0.00 0.00|124.00
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Challenge Fola
Débutants

Youth May Games 2011 Soirée | du CA Fola Soirée Il du CA
01.05.2011 2011 Fola 2011
17.06.2011 12.09.2011
# Athlete 75m Balle 80g Longueur 800m 75m Hauteur Longueur 600m Total
1|KAYSEN Loic (553) 11.72|58.00145.50(60.00| 4.11|59.00{2:41.47/57.00| 11.64/59.00| 1.32|60.00| 4.08|59.00|| 0.00{457.00
2|TOUSCH Laurent (1606) 12.16|54.00[44.50|59.00| 3.79/55.00(2:38.69/59.00|12.19/56.00| 1.15|58.00| 3.68/55.00|| 0.00{441.00
3|JENN Philippe (216) 11.82|57.0027.00(52.00| 3.38|51.00{3:07.94/52.00| 11.99|57.00| 1.00{56.00| 3.66|54.00|| 0.00{424.00
4{NOTHOMB Raphaél (2167) 12.27|53.00{19.50|50.00| 3.45/52.00(3:04.22/54.00|12.30,55.00| 0.90|52.00| 4.16/60.00|| 0.00{421.00
5|/THULL Tim (2376) 11.66|59.00/32.50(56.00| 3.92|58.00(2:35.27(60.00| 11.81|58.00| 1.25/59.00 0.00|| 0.00|380.00
6|KOHL Moritz (1461) 12.54|51.00 0.00| 3.63|54.00(3:02.14/55.00|12.36|54.00| 1.10[57.00| 3.87|58.00|| 0.00|374.00
7|WOLMERING Kenny-Neal (2042)|12.45/52.00/27.50|53.00) 3.56(53.00|2:45.38|56.00|12.46(52.00| 1.00|56.00 0.00|| 0.00|352.00
8|WAGNER Olivier (1166) 12.63|50.00{24.00|51.00] 3.27]50.00(3:22.93|51.00|12.45|53.00| 1.00(56.00 0.00|| 0.00|341.00
9|STEPHANY Matis (529) 13.22{49.00{12.00|48.00| 2.85/48.00(3:23.74/50.00|13.57|50.00( 0.90(52.00 0.00|| 0.00|327.00
10|SCHMIZ Felix (407) 11.18|60.00129.00|54.00| 4.16|60.00(2:41.09(58.00 0.00 0.00 0.00|| 0.00|247.00
11|SCHMIT Sacha (1289) 11.85|56.0039.00/58.00| 3.84(57.00(3:05.83(53.00 0.00 0.00 0.00|| 0.00|239.00
12BRANDENBURGER Pit (4355) 112.02(55.00|33.00(57.00| 3.80|56.00|3:28.06|48.00 0.00 0.00 0.00|| 0.00|231.00
13|MUSSO Christian (87) 14.22/48.00{17.50|49.00| 3.00}49.00(3:24.22(49.00 0.00 0.00|DNS| 0.00j| 0.00{225.00
14|MICHEL Benjamin (1664) 14.90/47.00{30.00|55.00| 2.60]47.00(4:46.02(47.00 0.00 0.00 0.00|| 0.00|211.00
15|BRITTNER Ben (1585) 0.00 0.00 0.00 0.00|11.62/60.00| 1.00|56.00| 3.86|57.00|| 0.00{203.00
16/|SCHMIZ Pierre (871) 0.00 0.00 0.00 0.00|13.74{49.00(0.90(52.00 0.00|| 0.00|116.00
17|STOLTZ Michel (710) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00} 3.78|56.00|| 0.00{ 71.00
18|BRUNETTI Luca (2511) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 3.40|53.00|| 0.00{ 68.00
19|BLASEN Alain (372) 0.00 0.00 0.00 0.00|13.47|51.00(DNS| 0.00 0.00|| 0.00| 66.00
20|DISTEFANO Giovanni (173) DNS| 0.00] DNS| 0.00|DNS| 0.00[ DNS| 0.00| DNS| 0.00|DNS| 0.00 0.00|| 0.00| 30.00
21|WORKU Abel Alemayehu (260) 0.00 0.00 0.00 0.00|] DNS| 0.00[DNS| 0.00 0.00|| 0.00| 15.00
22|LOMBARDELLI Noah (731) DNS| 0.00] DNS| 0.00|DNS| 0.00; DNS| 0.00 0.00 0.00 0.00|| 0.00| 15.00
23|HEINTZ Philippe (486) DNS| 0.00] DNS| 0.00|DNS| 0.00; DNS| 0.00 0.00 0.00 0.00|| 0.00| 15.00




Challenge Fola
Scolaires Féminins

Youth May Games 2011 Soirée | du CAFola Soirée Il du CA Fola
01.05.2011 2011 2011
17.06.2011 12.09.2011
Longueur Poids 800m 75m  Longueur 60mh Hauteur Total
| 1[ZIMMER Cathy (477) . .00[4.55(58.00] 7. .00[2:41.00[58. . .00[5. ) ) .00[1. 511.00)
2|DE SOUSA MOREIRA Soraya (2018)[10.50|60.00| 4.83|60.00] 5.82|51.00|2:37.30(60.00|10.76|60.00| 4.72/59.00{12.79|58.00|1.30[57.00/510.00
3|KEMP Lori (1270) 11.14|56.00| 4.10|54.00| 6.05|54.00|2:51.10|53.00| 11.13|58.00| 3.74/53.00{13.75|57.00|1.15/56.00/486.00
4/HUSTING Elisa (2091) 11.35|54.00| 4.27]57.00| 8.41|58.00(2:45.40|56.00| 11.40|57.00| 4.68/58.00{ DNS| 0.00|1.40/59.00(444.00
5/THULL Elena (2382) 11.22|55.00| 4.25|56.00| 6.54|55.00|2:44.30|57.00| 11.61|55.00( 4.52/57.00 0.00 0.00(365.00
6/HOUOT Jenny (853) 12.22|48.00( 3.95/51.00| 5.43(48.00|2:45.40|56.00|12.41|52.00| 4.18/56.00 0.00 0.00(341.00
7|GAETTI Carole (2386) 11.05|58.00| 4.18|55.00 0.00 0.00 0.00 0.00(11.82|60.00|1.45/60.00/263.00
8|SMIT Jana (68) 11.04/59.00| 4.70|59.00| 8.62|59.00|2:37.80[59.00 0.00 0.00 0.00 0.00{251.00
9|MAI Victoria (2413) 11.66|51.00| 3.49|48.00| 8.32|57.00|2:52.10[52.00 0.00 0.00 0.00 0.00{223.00
10|MORDICONI Lana (1617) 11.86|50.00| 4.05|52.00| 5.79|50.00|2:46.90(54.00 0.00 0.00 0.00 0.00{221.00
11|SCHMIT Cassandra (1278) 11.94/49.00| 3.56/50.00| 6.03|53.00|3:26.40[50.00 0.00 0.00 0.00 0.00{217.00
12IDROUET Cynthia (1904) 0.00 0.00| 5.55(49.00|3:08.60|51.00] DNS| 0.00|DNS| 0.00 0.00{1.05|55.00/200.00
13 BERTEMES Ann (2117) 11.50|53.00| 4.10|54.00) 9.98/60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00(182.00
14|ROLLES Sanjee (2415) 11.5852.00| 3.51|49.00| 5.89|52.00] DNF| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00(168.00
15|DRAGOVIC Neda (2365) 0.00 0.00 0.00 0.00|11.41|56.00( 4.1856.00 0.00 0.00{127.00
16|MARCHAND Audray (1542) 0.00 0.00 0.00 0.00|11.76|54.00| 3.80/54.00 0.00 0.00{123.00
17|MOLINARI Lisa (1704) 0.00 0.00 0.00 0.00|12.26|53.00| 3.60/52.00 0.00 0.00{120.00
18|CLEES Charlie (1165) DNS| 0.00|DNS| 0.00|DNS| 0.00] DNS| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00[ 15.00
19|HAVE Yana (1768) DNS| 0.00|DNS| 0.00|DNS| 0.00] DNS| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00[ 15.00




Challenge Fola
Scolaires Masculins

Youth May Games 2011 Soirée | du CAFola Soirée Il du CA Fola
01.05.2011 2011 2011
17.06.2011 12.09.2011
Poids 800m Longueur Longueur 60mh Hauteur Total

1|HILGER Philippe (64) 11.46|58. . .00]2:28.92

2|GRUNESS Etienne (386) |11.59|57.00]6.68/58.00|3:37.21|46.00| 3.60|51.00|11.38|59.00] 3.73|54.00|13.32|58.00| 1.00/56.00(484.00

3|RECKINGER Pit (2165) 12.31|51.00| 4.75/48.00(2:52.45/52.00) 3.54/48.00|12.30|54.00| 3.88/56.00(15.10(55.00| 1.15|58.00|467.00

4/WOLF Sacha (2615) 13.40|45.00| 4.34/45.00(3:17.03|47.00 3.30(47.00|12.77|52.00| 3.70/53.00{13.88(57.00| 1.05|57.00|448.00

5| THILL Nicolas (2208) 12.22|52.00| 5.73|52.00(2:47.85|54.00 3.81|54.00|11.95|55.00| 3.98(58.00 0.00 0.00(355.00

6|SCHLUTER Mathis (2138) [12.36]48.00|5.68/51.00/2:55.53|51.00} 3.60/51.00|11.88(56.00] 3.68|52.00 0.00|DNS| 0.00|354.00

7|GARZARO Filip (229) 0.00 0.00 0.00 0.00[12.33/53.00) 3.80|55.00|14.74/56.00| 1.30[59.00{253.00

8|KIRSCH Jeremy (2408) 11.0759.00| 7.18/59.00/2:39.85|58.00| 4.48|59.00 0.00 0.00 0.00 0.00{250.00

9IBRUCK Jeremy (1221) 11.67|55.00| 7.39/60.00{2:30.93|59.00| 4.12|57.00 0.00 0.00 0.00 0.00{246.00
10|REISER Georges (1204) 10.58|60.00| 6.23)57.00(2:49.67|53.00( 5.01|60.00 0.00 0.00 0.00 0.00{245.00
11|ROSSI Luca (1288) 12.32|50.00| 5.96/54.00(2:43.94(57.00| 3.97|56.00 0.00 0.00 0.00 0.00{232.00
12|ROSSI Andrea (1107) 11.79/54.00| 5.91/53.00/2:46.89|55.00| 3.67|53.00 0.00 0.00 0.00 0.00{230.00
13|RUPPERT Félix (540) 12.34/49.00| 6.13)56.00(2:46.36(56.00| 3.65|52.00 0.00 0.00 0.00 0.00{228.00
14|HERMAN Yannick (1073) 11.6156.00| 5.03/49.00/3:05.25|49.00 3.93/|55.00 0.00 0.00 0.00 0.00{224.00
15WEYRICH Kris (285) 13.19|46.00| 4.66/46.00(3:10.75(48.00| 3.57|49.00 0.00 0.00 0.00 0.00{204.00
16|WOLMERING Jesse (1975) [12.89/47.00} 5.09|50.00|2:57.22|50.00|DNF| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00{162.00
17|STREFF Ben (564) 0.00 0.00 0.00 0.00{11.27/60.00( 4.08|59.00 0.00 0.00{134.00
18|REGENWETTER Loris (445) 0.00 0.00 0.00 0.00[11.41/58.00 3.93|57.00 0.00 0.00{130.00
19|SIMON David (2190) 11.8753.00| 4.73(47.00 0.00[DNS| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00{115.00
20(LIEFGEN Nils (106) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00{10.94/60.00 0.00[ 75.00
21|SCHWICKERT Pablo (415) 0.00 0.00 0.00 0.00| DNS, 0.00[DNS| 0.00 0.00 0.00 15.00
22|HEILES Sam (1839) DNS| 0.00|DNS| 0.00, DNS| 0.00|DNS| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00
23|MOND David (1205) 0.00 0.00 0.00 0.00| DNS, 0.00[DNS| 0.00 0.00 0.00 15.00
24|SCHEER Pit (2410) 0.00 0.00 0.00 0.00| DNS| 0.00[DNS| 0.00 0.00 0.00 15.00




